
UCHWAŁA NR XIV/111/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Wsparcie rodziny 
w Mieście Rawa Mazowiecka” współfinansowanego w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto Rawa Mazowiecka do realizacji projektu 
pod nazwą „Wsparcie rodziny w Mieście Rawa Mazowiecka” numer FELD.07.12-IP.01-0013/25 
współfinansowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-
2027. 

2. Całkowita wartość dofinansowania projektu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 733.758,45 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0EA79D-470B-4386-B907-B82A4614E426. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/111/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T10:29:23+0200




